Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.07.2024 № 1891
Валдай

О внесении изменения в постановление

Администрации Валдайского
муниципального района

от 14.02.2020 № 236

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-
ЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского
муниципального района от 14.02.2020 № 236 «Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на
территории Валдайского муниципального района, Валдайского городского
поселения», изложив в приложении 3 маршрут № 150 (регистрационный
номер маршрута в реестре М02.1.29) в прилагаемой редакции.

2. Постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник»
и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации
муниципального района  И.В.Никулина

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района
от 12.07.2024 № 1891

Планируемое расписание маршрутов регулярных перевозок

Регис-
трацион

ный
номер
марш-
рута в
реестре

Наимено-
вание

маршрута

Поряд
ко-
вый

номер
марш
-рута

Остановочные
пункты

(начальный,
промежу-точные,

конечный)

Дни
отправ-
ления в
прямом
направ-
лении

(зимний
сезон)

Время
отправл

ения
рейсов в
прямом
направ-
лении

(зимний
сезон)

Дни
отправ-
ления в

обратном
направ-
лении

(зимний
сезон)

Время
отправ-
ления

рейсов в
обрат-
ном

направ-
лении

(зимний
сезон)

Дни
отправ-
ления в
прямом
направ-
лении

(летний
сезон)

Время
отправ-
ления

рейсов в
прямом
направ-
лении

(летний
сезон)

Дни -
отправ-
ления в

обратном
направлени
и (летний

сезон)

Время
отправ-
ления

рейсов в
обрат-
ном

направ-
лении

(летний
сезон)

Период
дей-

ствия
летнего
расписа

ния
(с ….

по ….)

Валдайский район
М02.1.29 Ивантеево -

Валдай
150 Ивантеево, Валдай понедельник,

вторник,
среда,

четверг,
пятница

6:40
8:40
14:00
19:00

понедельник,
вторник,

среда,
четверг,
пятница

8:00
11:00
17:00
20:00

понедельник,
вторник,

среда,
четверг,
пятница,

6:40
8:40
14:00
19:00

понедельник,
вторник,

среда,
четверг,
пятница,

8:00
11:00
17:00
20:00

годовой

суббота 8:40
14:00

суббота 11:00
17:00

суббота 8:40
14:00

суббота 11:00
17:00

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е